Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гнатюк Максим Александрович
Должность: Первый проректор
Дата подписания: 11.07.2022 09:51:21
Уникальный программный ключ:
8873f497f100e798ae8c92c0d38e105c818d5410

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

- ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

П Р И К А З

От I  ^ 2оа:

Г О внесении изменений в Положение ]
об ОрИПС-филиале Сам ГУ ПС .

В соответствии с решением Ученого совета университета (протокол № 23 от
26.10.2016 г.),

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В Положении об Оренбургском институте путей сообщения - филиале
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Самарский государственный университет путей сообщения» (утв.
приказом СамГУПС от «29» января 2016 г. № 53):

- абзац 3-6 пункта 1.3. Положения изложить в следующей редакции:
Место нахождения: 460004, Оренбургская область, г. Оренбург, проспект

Братьев Коростелевых, № 28/2-28/1.
Full паше: Orenburg Institute of  Railway Engineering - Branch of  Samara State

Transport University
Abbreviation: OIRE - SSTU Branch.
Postal address: 28/2-28/1, Br.Korostylevykh Street, Orenburg Region, 460004.

- пункт 1.6. Положения изложить в следующей редакции:
Филиал имеет самостоятельный баланс, план финансово-хозяйственной

деятельности, утверждаемый Университетом, лицевой счет в территориальном
органе федерального казначейства, печать с наименованием юридического лица, с
изображением Государственного герба Российской Федерации и закрепленным
порядковым № 3, штамп, бланки.

- абзац 2 пункта 3.2. Положения изложить в следующей редакции:
В состав Ученого совета Филиала по должности входят директор института,

который является его председателем, заместители директора института,
руководители структурных подразделений Филиала, заведующие кафедрами. Другие
члены Ученого совета Филиала избираются Конференцией коллектива института

тайным голосованием. Заместителем председателя Ученого совета Филиала является
заместитель директора по учебной работе.

Ректор Д.В. Железнов